
Progimnazijos direktorės, pavaduotojų ugdymui darbotvarkė  2019 m. kovo mėnesį (posėdžiai, pasitarimai) 

Renginio pavadinimas Renginio tikslas Vieta Data Laikas Dalyvauja 

Administracijos posėdžiai dėl 

ugdymo turinio įgyvendinimo 

ir organizavimo 

Aktualūs ugdymo organizavimo 

klausimai. 

116 kab. 4, 18, 25 8.00-8.50 Direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui, pagalbos vaikui 

specialistai 

Mokymai mokyklų vaiko 

gerovės komisijų nariams 

VGK narių kompetencijų 

tobulinimas. 

Vytauto pr.29 4 8.30-17.30 Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Sigutė Kasakaitienė 

Mokytojų tarybos posėdis II trimestro mokinių mokymosi 

rezultatų aptarimas, kiti aktualūs 

klausimai. 

ŠMA klasė (210 

kab.) 

5 15.10 Mokytojų tarybos nariai 

Bendruomenės protmūšis 

„Laisvės akimirkos“ 

Bendruomenės pilietiškumo ir 

bendruomeniškumo stiprinimas. 

Aktų salė 8 18.00 Direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui 

Šeštų klasių mokinių tėvų 

susirinkimas dėl dalyvavimo 

prevencinėje programoje 

Supažindinimas su prevencine 

programa 6 kl. mokiniams. 

Aktų salė 12 18.00 Direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui, pagalbos vaikui 

specialistai, 6 kl. vadovai, tėvai 

Mokinių susitikimas su 

mokyklos administracija 

,,Labas rytas, daukantukai“ 

Mokinių II trimestro rezultatų 

aptarimas, apdovanojimas už 

aukštus mokymosi, elgesio ir 

dalyvavimo renginiuose 

pasiekimus. 

Aktų salė 13 10.40 

10.55 

12.00 

12.15 

Direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui, pagalbos vaikui 

specialistai, 5-8 kl. vadovai su 

mokiniais 

Dalyvavimas vadovų 

pasitarime „Dėl 2019 NMPP 

(diagnostinių ir standartizuotų 

testų) organizavimo , 

vykdymo ir vertinimo“ 

NMPP organizavimo, vykdymo 

ir vertinimo aptarimas. 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras 

27 14.00 Direktorė Jekaterina 

Juknevičienė, 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Laimutė 

Leonavičienė 

Dalyvavimas ugdymo įstaigų 

vadovų rezervo programoje 

Vadovo kompetencijų 

tobulinimas. 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras 

8, 22 9.00 Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui Aivaras Kunigonis 

Dalyvavimas tarptautinėje 

gerosios praktikos sklaidos 

konferencijoje „Nuolatinis 

mokyklų tobulinimas: 

Lietuvos ir užsienio šalių 

patirtys“ 

Susipažinti su mokyklų 

tobulinimo patirtimi, siekiant 

pagerinti ugdymo kokybę. 

Nacionalinė 

mokyklų vertinimo 

agentūra, ISM 

Vadybos ir 

ekonomikos 

universitetas, 

Vilnius 

28 13.00 Direktorė Jekaterina 

Juknevičienė, 

Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui Aivaras Kunigonis 

 

 


